UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA - DPD
Rua Afonso Pena, 377, – Bloco C – CEP: 87.200-027 – Cianorte-PR – e-mail: sec-

dpd@uem.br Página 1 de 6 do Edital nº 010/2025- DPD

EDITAL Nº 013/2025-DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA - DPD

A comissão de avaliação do Departamento de
Pedagogia da Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A resultado da avaliação do processo seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva
de COORDENADOR DE CURSO para o curso de PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL E
DESENVOLVIMENTO HUMANO NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA, ofertado na
modalidade de Educação a Distância, pela Universidade Estadual de Maringá, em convênio com o
Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes),
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB):

NOME DO CANDIDATO (A) NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOTA

Profº. Drº. Daiane Leticia Boiago 001 8,0

Maringá, 01 de setembro de 2025.

__________________________________
Profº. Drº. José Aparecido Celório
Membro da comissão de avaliação

__________________________________
Profª. Drª. Francielle Pereira Nascimento

Membro da comissão de avaliação

__________________________________
Profª. Drª. Marli Delmônico Futata
Membro da comissão de avaliação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA - DPD
Rua Afonso Pena, 377, – Bloco C – CEP: 87.200-027 – Cianorte-PR – e-mail: sec-

dpd@uem.br Página 1 de 6 do Edital nº 010/2025- DPD

		2025-09-01T17:54:35-0300

		2025-09-01T18:06:35-0300

		2025-09-01T21:51:32-0300